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1968 showed an average up to 900 loads a
week being deposited by vans with a capacity
of 20 cubic yards.

3. The rental is on area, rather than ton-
nage, basis. The rate paid is $200 per acre per
annum.

4, The corporate body of the Kanawaki
Golf Club holds 8 separate leases on the
Caughnawaga Reserve to September 30, 1995.

The Kanawaki Golf Club annually pays
$1,000 into Band funds and a total of $5,518.44
to individual land owners.

IMMIGRANTS WITH PROFESSIONAL
QUALIFICATIONS

Question No. 650—Mr. Rondeau:

1. During the past ten years, how many immi-
grants with professional qualifications have entered
Canada?

2. How many of them have elected to take up
permanent residence in Canada?

3. How many have returned to their countries
of origin (other than the United States)?

4. How many of them have emigrated to the
United States?

Mr. Yves Forest (Parliamentary Secretary
to President of the Privy Council): I am
informed by the Dominion Bureau of Statis-
tics and the Department of Manpower and
Immigration as follows: 1. During the past
ten years the number of immigrants with
professional qualifications entering Canada is
as follows: 1959, 6,947; 1960, 7,436; 1961, 6,696;
1962, 8,218; 1963, 9,640; 1964, 11,965; 1965,
16,654; 1966, 23,637; 1967, 30,853; 1968, 29,250
—Total 151,296.

2. 151,296 (an immigrant, once landed, be-
comes a permanent resident of Canada).

3 and 4. Permanent residents of Canada are
not required to report their whereabouts or
movements to the Department, hence the
Department does not compile the kind of data
required to reply to these questions.

INDIAN AFFAIRS AND NORTHERN DEVELOP-
MENT—APPROACH AND ACTION OF
CERTAIN PERSONS

Question No. 653—Mr. Howard (Skeena):

Has any attempt been made to identify the per-
son or persons in the employ of the Department
of Indian Affairs and Northern Development who
engaged in an approach termed “insidious” by the
Crockett Writers Company in its quarterly report
for the period ending March 31, 1969 to the Depart-
ment of Indian Affairs and Northern Development
and which approach involved ‘““Xerox” processing
and the distribution of copies of a contract marked
“confidential” and, if so, what is the name and
position held by each such person?
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Mr. Russell C. Honey (Parliamentary Sec-
retary to Minister of Indian Affairs and
Northern Development): 1. Yes, an investiga-
tion into Crockett Writers allegations was
launched when their report was submitted
and appropriate steps were taken to ensure
that the firm receive the cooperation it re-
quired to perform the duties as outlined in
the terms of the contract. Xerox copies of the
contract were sent to all regional offices to
ensure cooperation with the firm.

INDIAN AFFAIRS AND NORTHERN DEVELOP-
MENT—CO-OPERATION IN IMPROVING
IMAGE

Question No. 654—Mr. Howard (Skeena):

Has any attempt been made to find the identity
of the persons referred to in the Quarterly Report
for the period ending March 31, 1969 by Crockett
Writers Company to the Department of Indian
Affairs and Northern Development as being ‘“some
department heads who will never co-operate with
us in trying to improve the image of the Branch”
and, if so, what is the name and position held by
each such person?

Mr. Russell C. Honey (Parliamentary Sec-
retary to Minister of Indian Affairs and
Northern Development): 1. Yes, as mentioned
in the reply to Question No. 653 appropriate
steps have been taken to ensure that the firm
receives the cooperation it requires to fulfil
the terms of the contract. It would not, how-
ever, be in the public interest to divulge

names.

DISCONTINUANCE OF OPERATIONS BY
KNITTED OUTERWEAR MANUFACTURERS

Question No. 666—Mr. Salisman:

1. How many manufacturers of knitted outerwear
have discontinued knitting operations in the years
1965-66, 1966-67, 1967-68 and 1968-69?

2. How many jobs have been lost as a result of
these changes?

Hon. Jean-Luc Pepin (Minister of Industry,
Trade and Commerce): 1. The information
required is not available from the Dominion
Bureau of Statistics. However, according to
industry sources, the numbers of companies
discontinuing operations during the years
requested were as follows: 1966, 3; 1967, 5;
1968, 8; 1969, 4 to date.

2. The numbers of jobs lost as a result of
these changes were: 1966, 125; 1967, 170; 1968,
520; 1969, 155 in two companies. Information
concerning the jobs lost as a result of the
closing of the other two companies is not
available.



